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<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>polishuset i Norrköping. Efter det tillfälle då Jörgen B överlämnade den

i ärendet omtalade handlingen, dvs. den 4 februari 1987, hade Kenneth

N inte haft någon kontakt med Jörgen B, men han hade hört att Jörgen

B skaffat sig en rörelse av något slag i en norrlandskommun.

I själva förhöret, det ”öppna” uppslaget sägs bl.a. följande. Kenneth

N mindes väl när och under vilka omständigheter han fick Jörgen B:s

skrift. Det var alltså den 4 februari 1987 på ett hotell i Norrköping. Det

rörde sig enligt Kenneth N om en sida, skriven på en väldigt dålig

maskin:

En massa svammel om Palme. Inte om mordet. Fanns inget som helst,

fanns ingen uppgift om poliser över huvud taget i detta papper. Det var om

hans resa tror jag till Moskva, var det nånting sånt där. Men inte någonting.

Sen hade han blandat in sin mor i det här. Ett långt stycke om sin mamma

och Guillou fanns nämnd i det här.

Han reagerade inte på något särskilt sätt inför skrivelsen. Han tror inte

ens att han tittade på papperet då han fick det utan att han stoppade ned

det. Han tog skrivelsen till stationen, där han lade den i ett kuvert,

klistrade igen och skickade upp det till Stockholm. Han hade inte fått

någon reaktion därifrån och inte frågat heller, förrän nu, när det börjat

skrivas om saken. Vid mötet då Jörgen B överlämnade sitt papper

talade de inte om Olof Palme eller mordet.

Uppslaget innehåller sammantaget en del tvetydigheter. I förhöret

med Kenneth N nämnde förhörsledaren att Hans L hade berättat att

Kenneth N tillkallats vid några tillfällen när Jörgen B varit hos Hans L

och lämnat uppgifter. Kenneth N uppgav att han aldrig träffat Hans L

(han bör han menat tillsammans med Jörgen B). ”Hur kommenterar du

det?” frågade förhörsledaren. ”Nej.”, svarade Kenneth N, som alltså

inte tycktes vilja tala om saken. (Hans L hade i förhör uppgett just det

förhörsledaren nämnde.)

Enligt Kenneth N var Jörgen B inte en betydelsefull informatör. På

uppmaning att allmänt karakterisera Jörgen B som person uppgav

Kenneth N:

Han vill vara märkvärdig vet du och inte synas och när man kom, jag satt

ju ibland och studerade honom innan när vi träffades och precis som att han

mer eller mindre konspiratoriskt skulle, ja gå till det här mötet. Vi var in på

ett fik och det var ju inga konstigheter. Att han, han har nog levt i någon

form av agentvärld. Om det här jobbet på IB har gjort honom så eller vad

det beror på att han vill vara lite märkvärdigare än vad han är och var. Jag

tror inte att han hade någon större, jag vet inte alls och vad det rörde sig om

i Polen, som sagt var, det vet jag inte. Men att de misslyckades, så mycket

vet jag.<noinclude></noinclude>
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